



ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

**SPRENDIMAS
DĖL ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2018–2020
METŲ PROGRAMOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO 2020 METŲ ATASKAITOS
PATVIRTINIMO**

2021 m. Nr.

Širvintos

Vadovaudamasi Širvintų rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2018–2020 metų programos, patvirtintos Širvintų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. 1-283 „Dėl Širvintų rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2018–2020 metų programos patvirtinimo“, 37 punktu ir Širvintų rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos veiklos nuostatų, patvirtintų Širvintų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. 1-12 „Dėl Širvintų rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“, 10.7 papunkčiu,

Širvintų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Patvirtinti Širvintų rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2018–2020 metų programos priemonių įgyvendinimo 2020 metų ataskaitą (pridedama).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė

Živilė Pinskiuvienė

PATVIRTINTA
Širvintų rajono savivaldybės tarybos
2021- sprendimu Nr.

**ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2018–2020 METŲ PROGRAMOS PRIEMONIŲ
ĮGYVENDINIMO
2020 METŲ ATASKAITA**

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Priemonės vykdytojai	Priemonės įgyvendinimo terminai	Laukiami rezultatai	Priemonės vertinimo kriterijai	Įgyvendinimas
I. TIKSLAS – NUSTATYTI KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO PRIEŽASTIS SAVIVALDYBĖS INSTITUCIJOSE, ĮSTAIGOSE.						
Uždaviniai:						
<ol style="list-style-type: none"> 1. Nustatyti Savivaldybės veiklos sritis, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė. 2. Nustatyti korupcijos rizikos veiksnių mažinimą ir šalinimą. 3. Užtikrinti antikorupcinių priemonių įgyvendinimo kontrolę. 						
1.	Kiekvienais metais pasirinktoje (-ose) iš STT siūlomų arba savo iniciatyva nustatytoje (-ose) Savivaldybės veiklos srityje (-yse) teisės aktų nustatytais terminais atlikti korupcijos pasireiškimo tikimybės	Savivaldybės administracijos Centralizuotas vidaus audito skyrius	Kiekvienų metų III ketvirtis	Išanalizuotos Savivaldybės administracijos ir Savivaldybės įmonių / įstaigų veiklos sritys, kuriose galimas korupcijos pasireiškimas, nustatyti korupcijos rizikos veiksniai, numatytos ir įgyvendintos prevencinės priemonės jų užkardinimui.	Kiekvienais metais tam tikroje (-ose) skirtingoje (-ose) Savivaldybės veiklos srityje (-yse) teisės aktų nustatytais terminais atliktas korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas, nustatytos veiklos sritys, kuriose yra didelė korupcijos	Širvintų rajono savivaldybės administracija 2020 m. III ketvirtį atliko korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą <i>traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų ir jų priekabų registravimo, išregistravimo, registracijos liudijimo dublikato išdavimo, duomenų keitimo, nusipirkus jų registruotą Lietuvoje žemės ūkio techniką ir traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų ir jų priekabų valstybinių numerių išdavimo, techninės apžiūros talono</i>

	nustatymą, išvadą teikti STT bei vykdyti išvadose pateiktų rekomendacijų įgyvendinimo stebėseną.				pasireiškimo tikimybė, bei atlikta rekomendacijų įgyvendinimo stebėseną.	<i>išdavimo srityje.</i> Atlikus korupcijos pasireiškimo tikimybę minėtoje srityje, buvo pateikta išvada ir rekomendacija. 2019 m. Savivaldybės administracijoje, atlikus korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą <i>leidimų saugotinių medžių ir krūmų kirtimo, genėjimo, persodinimo, pašalinimo ar kitiems želdynų ir želdinių tvarkymo darbams išdavimo srityje,</i> buvo pateiktos 5 rekomendacijos. Visos rekomendacijos įgyvendintos. Išvada 2020-12-29 raštu Nr. 13-4890 išsiųsta Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai (toliau –STT). 2021-01-06 gautas raštas Nr. 4-01-52, kad STT, įvertinusi pateiktą išvadą, priėmė sprendimą neatlikti korupcijos rizikos analizės Savivaldybės bei jos įstaigų ir valdomų įmonių analizuotose veiklos srityse, kurios buvo vertintos motyvuotoje išvadoje.
2.	Kontroliuoti, kad Savivaldybės įstaigos (įmonės) kiekvienais metais teisės aktų	Savivaldybės administracijos Centralizuotas vidaus audito skyrius	Kiekvienių metų III ketvirtis	Nustatomos Savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų bei valdomų įmonių veiklos sritys, kuriose egzistuoja	Kiekvienais metais atliktas Savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų bei valdomų įmonių veiklos sričių	Savivaldybės įstaigos (valdomos įmonės) korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą atliko šiose srityse: VšĮ Širvintų pirminės sveikatos priežiūros centras –

	<p>nustatyta tvarka ir terminais atliktų korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą įstaigos (įmonės) veiklos srityje bei išvadą pateiktų Savivaldybės administracijos Centralizuotam vidaus audito skyriui.</p>			<p>korupcijos pasireiškimo tikimybė.</p>	<p>korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas, korupcijos pasireiškimo tikimybės įvertinimas, parengta išvada.</p>	<p>mokamų paslaugų teikimo srityje; Širvintų rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba – darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, darbo teisinių santykių srityje; Širvintų sporto centras, Širvintų rajono pedagoginė psichologinė tarnyba ir Širvintų meno mokykla – inventorizacijos srityje; Širvintų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centras – dienos socialinės globos asmens namuose teikimo srityje; Širvintų rajono savivaldybės Igno Šeiniaus viešoji biblioteka – tarnybinio automobilio valdymo ir disponavimo juo veiklos srityje; Širvintų rajono savivaldybės kultūros centras – tarnybinio transporto valdymo ir naudojimo bei netarnybinių automobilių naudojimo srityje; Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija – mokymo priemonių ir vadovėlių įsigijimo srityje; Širvintų „Atžalyno“ progimnazija, Širvintų pradinė mokykla ir Širvintų lopšelis-darželis „Boružėlė“ – asmens įdarbinimo srityje; Širvintų r. Bartkuškio mokykla-daugiafunkcis centras – turto valdymo ir naudojimo srityje; UAB „Širvintų vandenys“</p>
--	---	--	--	--	--	---

						<p>– įgyvendinamų Europos Sąjungos struktūrinių fondų finansuojamų projektų srityje; UAB „Širvintos verslui ir laisvalaikiui“ – paslaugų teikimo, organizavimo ir vykdymo srityje; UAB „Širvintų šiluma“ – kapinių administravimo srityje. VšĮ Širvintų ligoninė, Širvintų r. Musninkų Alfonso Petručio gimnazija, UAB Širvintų knygynas ir Širvintų r. Gelvonų gimnazija – korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo neatliko.</p>
3.	<p>Atlikti dėl pateiktų rekomendacijų įgyvendinimo kontrolę, nustatyti vertinant korupcijos pasireiškimo tikimybę Savivaldybės administracijoje, Savivaldybės biudžetinėse ir viešosiose įstaigose bei valdomose įmonėse.</p>	<p>Savivaldybės administracijos Centralizuotas vidaus audito skyrius</p> <p>Savivaldybės įstaigų, valdomų įmonių vadovai</p>	<p>Iki kiekvienų metų IV ketvirčio pabaigos</p>	<p>Sumažėjusi korupcijos pasireiškimo tikimybė labiausiai rizikingose srityse.</p>	<p>Atlikti patikrinimai ne mažiau kaip vieną kartą per metus visose Savivaldybės įstaigose, valdomose įmonėse, kuriose pateiktos rekomendacijos dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės. Įvykdytų patikrinimų skaičius, įstaigų ir įmonių, neįvykdžiusių rekomendacijų, skaičius.</p>	<p>2019 m. įstaigos (įmonės), atlikdamos korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą: personalo valdymo ir administravimo, patikėjimo ar kitokiu pagrindu perduoto turto valdymo, naudojimo ir disponavimo, asmenų įdarbinimo, turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo srityse, nepateikė rekomendacijų dėl veiklos tobulinimo, todėl 2020 metais išvardintose srityse rekomendacijų įgyvendinimo kontrolė atlikta nebuvo.</p>

4.	Esant poreikiui, atsižvelgiant į korupcijos prevenciją reglamentuojančių teisės aktų pakeitimus, kompetentingų institucijų rekomendacijas, tvirtinti, peržiūrėti ir / ar atnaujinti korupcijos prevencijos programas, programos įgyvendinimo planus.	Antikorupcijos komisija Savivaldybės įstaigų, valdomų įmonių vadovai	Visą Programos įgyvendinimo laikotarpį, bet ne vėliau kaip likus 6 mėnesiams iki Programos įgyvendinimo pabaigos	Pašalinamos nustatytos kliūtys ir problemos, dėl kurių gali būti nepasiekti Programos tikslai ir uždaviniai, laiku neįvykdytos priemonių plano priemonės.	Esant poreikiui, parengtų ar atnaujintų korupcijos prevencijos programų ir jų įgyvendinimo planų skaičius.	2020 metais dvi Savivaldybės įstaigos patvirtino korupcijos prevencijos programą ir jos įgyvendinimo planą: Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, Širvintų r. Musninkų Alfonso Petručio gimnazija.
5.	Atlikti korupcijos rizikos valdymo vertinimą ne mažiau kaip vienoje Savivaldybės įstaigoje / valdomoje įmonėje per metus.	Savivaldybės administracijos Centralizuotas vidaus audito skyrius	Kiekvienais metais iki IV ketvirčio pabaigos	Įvertinamas korupcijos rizikos valdymas, pateikiamos rekomendacijos veiklai gerinti.	Atliktų korupcijos rizikos valdymo vertinimų skaičius, ne mažiau kaip vienas vertinimas per metus.	2020 m. dėl žmogiškųjų išteklių trūkumo (Savivaldybės administracijos Centralizuoto vidaus audito skyriuje dirba 1 valstybės tarnautojas), korupcijos rizikos valdymo vertinimas atliktas nebuvo.

II. TIKSLAS – NEOFICIALIŲ MOKĖJIMŲ SAVIVALDYBĖS INSTITUCIJOSE, ĮSTAIGOSE, ĮMONĖSE MAŽINIMAS IR ŠALINIMAS

Uždaviniai:

1. Didinti administracinių paslaugų, teikiamų elektroninėje erdvėje, skaičių.
2. Didinti Savivaldybės įstaigų ir įmonių teikiamų viešųjų ir administracinių paslaugų kokybę.

3. Užtikrinti galimybes gyventojams pranešti apie pastebėtus korupcijos pasireiškimo atvejus.

1.	Sudaryti galimybes Savivaldybės įstaigų, valdomų įmonių interneto svetainėse ar įstaigų ir įmonių patalpose pateikti gyventojams anonimines anketas ar pranešimus apie pastebėtus korupcijos pasireiškimo atvejus.	Savivaldybės įstaigų, valdomų įmonių vadovai	Iki kiekvienų metų IV ketvirčio pabaigos	Sudaryta galimybė gyventojams anonimiškai informuoti apie jiems žinomas korupcijos apraiškas šioje priemonėje nurodytose įstaigose, įmonėse. Užtikrinama neoficialių mokėjimų prevencija.	Ne mažiau kaip viena priemonė kiekvienoje Savivaldybės įstaigoje, valdomoje įmonėje. Gautų pranešimų, susijusių su korupcijos apraiškomis, sumažėjimas 10 proc. Gautų pranešimų, kurių pagrindu atlikus patikrinimą, korupcijos faktai sumažėjo 50 proc.	Savivaldybės interneto svetainės skyriuje „Korupcijos prevencija“ yra nurodyta informacija, kur kreiptis pageidaujantiems pranešti apie žinomus korupcinio pobūdžio pažeidimus. Visuomenė gali užpildyti anoniminių pranešimą, kreiptis telefonu ar atsiųsti pranešimą el. paštu. Taip pat nurodytas STT visą parą veikiantis „karštosios linijos“ telefonas, elektroninis paštas, atlyginimo asmenims, suteikusiems STT vertingą informaciją apie korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas, tvarka. Savivaldybės įstaigos ir įmonės savo interneto svetainėse taip pat skelbia telefono numerius, elektroninius pašto adresus, kuriais asmenys gali pranešti apie galimas korupcijos apraiškas, paskelbta STT puslapio nuoroda, per kurią tiesiogiai galima siųsti pranešimus dėl galimų korupcijos atvejų. Savivaldybės administracijoje, Savivaldybei pavaldžiose įstaigose ar valdomose įmonėse anoniminių anketų ar pranešimų apie
----	--	--	--	--	--	---

						pastebėtus galimus korupcijos atvejus nebuvo gauta.
2.	Užtikrinti anoniminių pranešimų linijos (elektroninio pašto) veikimą.	Savivaldybės administracijos Bendrasis skyrius Savivaldybės įstaigų, valdomų įmonių vadovai	Nuolat	Užtikrinamas pranešėjų konfidencialumas bei galimybė gyventojams pranešti apie pastebėtus korupcijos pasireiškimo atvejus.	Užtikrintas anoniminių pranešimų linijos (elektroninio pašto) veikimas. Kiekvienais metais iki sausio 20 d atliktas anoniminės linijos veikimo veiksmingumas.	Savivaldybės administracijoje 2018 metais sukurtas ir veikia anoniminių pranešimų elektroninis paštas. Anonimiškai pranešti apie galimus korupcijos atvejus galima užpildant anoniminę anketą. 2020 metais anoniminių pranešimų apie žinomas korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas negauta. Savivaldybei pavaldžiose / valdomose įstaigose 2020 metais anoniminių pranešimų taip pat negauta. Savivaldybės įstaigų / valdomų įmonių interneto svetainėse pateikiama informacija, kam galima pranešti apie korupcijos apraiškas.
III. TIKSLAS – SAVIVALDYBĖS INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ VEIKLOS VIEŠUMO DIDINIMAS						
Uždaviniai:						
1. Viešinti Savivaldybės institucijų ir įstaigų veiklą.						
2. Informuoti visuomenę apie nustatytas galimas korupcines veikas, darbuotojų netinkamą elgesį.						
1.	Informuoti visuomenę apie vykdomą Antikorupcijos komisijos veiklą.	Antikorupcijos komisija	Nuolat	Supažindinti gyventojus su korupcijos prevencijos ir kontrolės galimybėmis. Visuomenė bus skatinama įsitraukti į antikorupcinės komisijos veiklą.	Paskelbta informacija (posėdžių darbotvarkių, ataskaitų, informacinių	Informacija, susijusi su korupcijos prevencija ir kontrole, teisės aktai, reglamentuojantys korupcijos prevenciją ir kontrolę, skelbiami Širvintų rajono savivaldybės interneto svetainės

					pažymų ir kt.). Skelbiama informacija nuolat atnaujinama.	www.sirvintos.lt skyriuje „Korupcijos prevencija“. Skyrius nuolat pildomas nauja informacija.
2.	Savivaldybės įstaigų, valdomų įmonių interneto svetainėje, skyriuje „Korupcijos prevencija“, skelbti informaciją apie vykdomas korupcijos prevencijos priemones (Programą ir jos įgyvendinimo priemonių planą, programos įgyvendinimo priemonių plano ataskaitą, korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo išvadą ir kt.)	Savivaldybės įstaigų, valdomų įmonių vadovai	Nuolat	Savivaldybės įstaigų, valdomų įmonių interneto svetainėse skelbiama informacija skirta šviesti gyventojus apie vykdomas korupcijos prevencijos priemones ir didinti pasitikėjimą Savivaldybės institucijų bei įstaigų darbu. Užtikrintas Savivaldybėje įgyvendinamų korupcijos prevencijos priemonių viešumas.	Kiekvienais metais visose Savivaldybės įstaigose, valdomose įmonėse paskelbta informacija apie vykdomas korupcijos prevencijos priemones. Skelbiama informacija nuolat atnaujinama.	Savivaldybės įstaigų ir valdomų įmonių interneto svetainės skyriuje „Korupcijos prevencija“ nuolat skelbiamos įstaigose, įmonėse vykdomos korupcijos prevencijos priemonės.
3.	Skelbti informaciją apie Savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto sąrašus, asmenų ir šeimų, turinčių	Savivaldybės administracijos Ūkio plėtros skyrius	2018–2020 metais	Skaidrumas teikiant valstybės paramą savivaldybės būsto ir socialinio būsto srityje, galimų neteisėtų sprendimų šalinimas.	Paskelbti Savivaldybės interneto svetainėje sąrašai (skelbiamos informacijos išsamumas,	Sąrašai yra skelbiami interneto svetainėje www.sirvintos.lt . Sąrašai yra išsamūs, atitinka asmens duomenų apsaugos reikalavimus ir atnaujinami pagal poreikį: kai asmuo pateikia

	teisę į paramą būstui išsinuomoti, nuomojančių socialinį būstą ar gaunančių būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijų, sąrašus.				atnaujinamos informacijos dažnumas bei tikslumas).	prašymą įrašyti į sąrašus, kai asmuo išbraukiamas iš sąrašų ir t. t. Asmenys (šeimoms), įrašyti į sąrašus, gali stebėti savo vietą sąrašė, jos kintamumą. Kadangi asmenims (šeimoms) yra suteikti identifikavimo kodai ir jie gali matyti savo vietą sąrašė, todėl, teikiant valstybės paramą savivaldybės būsto ir socialinio būsto srityje, yra užtikrinamas skaidrumas, užkertamas kelias neteisėtų sprendimų priėmimui. 2020 metais sąrašai buvo atnaujinti 14 kartų.
4.	Skelbti informaciją apie nustatytas galimas korupcines veikas, Savivaldybės įstaigų, valdomų įmonių darbuotojų netinkamą elgesį.	Savivaldybės administracijos Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyrius Savivaldybės įstaigų, įmonių vadovai	Nuolat	Didinti ir formuoti nepakantumą korupcijai.	Kiekvienais metais Savivaldybės įstaigų, valdomų įmonių interneto svetainėje paskelbta informacija apie darbuotojų nustatytas korupcines veikas, darbuotojų netinkamą elgesį.	Atvejų apie galimas korupcines veikas bei Savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, netinkamo elgesio 2020 m. nebuvo. Savivaldybei pavaldžiose įstaigose, valdomose įmonėse 2020 metais apie galimas korupcines veikas ar netinkamą darbuotojų elgesį informacijos negauta.

IV. TIKSLAS – SKATINTI ANTIKORUPCINIŲ ŠVIETIMĄ

Uždaviniai:

1. Šviesti Savivaldybės institucijų, įstaigų darbuotojus, jaunimą ir Savivaldybės gyventojus korupcijos prevencijos klausimais.
2. Skatinti sąmoningumo bei etikos principų laikymąsi.

1.	Peržiūrėti ir atnaujinti antikorpucinio švietimo programas mokyklose, skatinti korupcijos prevencijos iniciatyvas ir jų viešinimą	Savivaldybės administracijos Švietimo ir kultūros skyrius Savivaldybės švietimo įstaigų vadovai	Kiekvienais mokslo metais	Ugdyti mokinių vertybines nuostatas ir plėtoti gebėjimus, būtinus formuoti jaunų žmonių pilietinę antikorpucinę poziciją.	Visose bendrojo lavinimo mokyklose peržiūrėtos ir pagal poreikį atnaujintos antikorpucinio švietimo programos.	2020 metais antikorpucinio švietimo programos peržiūrėjo ir atnaujino: Širvintų r. Musninkų Alfonso Petručio gimnazija, Širvintų „Atžalyno“ progimnazija, Širvintų pradinė mokykla. Korupcijos prevencijos iniciatyvos skatinamos renginiais (susitikimais su STT darbuotojais, išvykomis), teikiant ir atnaujinant informaciją mokyklų elektroniniame tinklalapyje. Mokinių antikorpucinės nuostatos ugdomos ir skatinamos diskusijų, vedamų klasės valandėlėse, metu.
2.	Pasikviesti į mokyklą STT pareigūną, vykdantį antikorpucinį jaunimo švietimą.	Savivaldybės administracijos Švietimo ir kultūros skyrius Savivaldybės švietimo įstaigų vadovai	Kiekvienais mokslo metais	Mokiniai bus supažindinti su korupcijos samprata, jos pasireiškimo galimybėmis, kovos su korupcija būdais ir priemonėmis. Tai leis formuoti nepakantų požiūrį į korupcijos reiškinių jau ugdymo įstaigoje	Ne mažiau kaip 1 suorganizuotas susitikimas su STT pareigūnais per metus vienoje iš Savivaldybės švietimo įstaigų.	Dėl karantino įvedimo į švietimo įstaigas STT pareigūnas kviestas nebuvo. Mokytojai, pasinaudoję SST tinklalapyje esančia vaizdine medžiaga, ją pritaikę šios amžiaus grupės mokiniams, klasių valandėlių metu supažindino mokinius su korupcijos samprata, kovos su korupcija galimybėmis.
3.	Suorganizuoti konkursą ar diskusiją Tarptautinei antikorpucijos dienai paminėti.	Savivaldybės administracijos Švietimo ir kultūros skyrius Savivaldybės švietimo įstaigų vadovai	2018 m. IV ketvirtis, 2019 m. IV ketvirtis, 2020 m. IV ketvirtis	Ugdyti mokinių pilietiškumą ir nepakantumą korupcijai.	Suorganizuota ne mažiau kaip vienas konkursas ar diskusija Tarptautinei antikorpucijos dienai paminėti kiekvienoje Savivaldybės švietimo įstaigoje.	2020 m. gruodžio 10 d. švietimo įstaigose pažymėta tarptautinė antikorpucijos savaitė nuotoliniu būdu. Tarptautinei antikorpucijos dienai paminėti mokiniai dalyvavo pokalbiuose, piešė piešinius ir plakatus „Būk sąžiningas“ tema. Įvestas karantinas pakoregavo švietimo įstaigų planus, bet klasių

						auklėtojai nuotoliniu būdu vedė klasės valandėles, vyko diskusijos, įvairūs konkursai.
--	--	--	--	--	--	--

Ataskaita teikiama už 2020 metais vykdytas priemones. Priemonės, kurių vykdymas buvo numatytas 2018–2019 metais, ataskaitoje nenurodytos.

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Širvintų rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl Širvintų rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2018–2020 metų programos priemonių įgyvendinimo 2020 metų ataskaitos patvirtinimo
Dokumento registracijos data ir numeris	2021-03-31 13:27 Nr. 1-56
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Živilė Pinskiuvienė Merė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-04-01 13:02
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2021-04-01 13:03
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2018-11-27 11:19 - 2023-11-26 23:59
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Rita Juknevičienė Specialistė (Savivaldybės tarybos sekretorė)
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-04-01 13:28
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2019-01-31 16:12 - 2024-01-30 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	1-56 Ataskaita.pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20210331.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2021-04-07 09:19 nuorašą suformavo Ieva Medišauskienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-